



Trust Headquarters
East Surrey Hospital
Canada Avenue
Redhill
RH1 5RH

Tel: 01737 768511
www.sash.nhs.uk

Our ref: 4852

2 August 2018

Freedom of information request

I am writing in response to your request for information which has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

1. Does your Trust routinely provide bisphosphonates to postmenopausal women with primary breast cancer to reduce the risk of their cancer spreading to other parts of the body? [Yes](#)
2. If your Trust does routinely provide bisphosphonates to reduce the risk of primary breast cancer spreading to other parts of the body, but is not providing them for all postmenopausal women, how is eligibility defined? For example, women at increased risk of recurrence. [Adjuvant use in postmenopausal women with high risk of early stage Breast Cancer](#)
3. If your Trust does routinely provide bisphosphonates for postmenopausal women to reduce the risk of primary breast cancer spreading to other parts of the body, which bisphosphonates do you prescribe? For example, zoledronic acid, ibandronic acid, sodium clodronate. [Zoledronic acid](#)
4. If your Trust does not routinely provide bisphosphonates for postmenopausal women to reduce the risk of primary breast cancer spreading to other parts of the body, what are your reasons for not doing so? [N/A](#)